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کامیابی‌نیا: با 
قلدری و پررو بازی 

کارنامه‌ات پاک 
نمی‌شود

کامیابی‌نیا که در اولین گفت‌وگو 
یی از پرسپولیس  پس از جدا
یرا در  پر ر  در جملاتی حضو
پرسپولیس را مسأله‌دار ارزیابی 
کرده بود،  با واکنش این بازیکن 
برزیلی و کنایه‌های او مواجه شد؛ 
بازیکنی که حالا ادعا می‌کند در 
پرسپولیس نمی‌خواستند به او 
پاس بدهند تا گل بزند. »من آن 
چیزی را که به ذهنم می‌رسید،  
صادقانه مطرح کردم و حالا 
این احتمال هم وجود داشت 
که همه حرف‌هایم صد‌درصد 
درست نباشد اما به هر حال 
صادقانه بود و من به عنوان یک 
بازیکن باتجربه در پرسپولیس 
که بازیکنان من را به کسوت 
کاپیتانی قبول داشتند،  بعضی 
حث  و مبا کلی  ی  ز حرف‌ها ا
همیشگی در رختکن را به زبان 
آوردم و این مسأله تنها مختص 
من هم نبوده است‌.« اما حرفش 
را می‌زند. »راستش نمی‌دانم 
چه جوابی به این بازیکن بدهم. 
البته بعد از نیم‌فصل حضور در 
پرسپولیس با آن همه سروصدا 
و بحث و حرف و حدیث،  ایشان 
با یک گل زده پرسپولیس را 
ترک کرد و پی زندگی‌شان به 
ژاپن برگشتند. البته که من الان 
بازیکن ذوب‌آهن هستم و صحبت‌ 
درباره پرسپولیس خیلی خوشایند 
ین مسأله از  نیست و بابت ا
هواداران ذوب و کادرفنی این 
باشگاه عذرخواهی می‌کنم اما 
این صحبت‌ها را فقط برای شفاف 
شدن موقعیت فعلی مطرح 
می‌کنم که البته بخشی از این 
موقعیت به مناسبات فوتبال ایران 
برمی‌گردد که یک بازیکن خارجی 
به خودش اجازه بدهد بعد از آن 
عملکرد ضعیف و غیرقابل دفاع 
اینطور با قلدری و پررویی صحبت 
کند،  در حالی که مشخص است 
جایگاه او در فصلی که در ایران 

بازی کرده کجا بوده است.«
 

میری: تیم ندارم 
چون قانون علیه 

بازیکنان است
پیمان میری کاپیتان فصل گذشته‌ 
ز جمله  نفت مسجدسلیمان ا
بازیکنان بیرون مانده‌ لیگ برتر 
است. او مدعی است از چند تیم 
لیگ برتری و لیگ یکی پیشنهاد 
دارد اما هنوز تحت تأثیر هیچ 
پیشنهادی قرار نگرفته است. 
میری از قانون کم شدن سهمیه‌ 
لیگ برتری بسیار ناراحت است. 
»‌این قانون‌ها واقعاً درست نیست 
و زندگی فوتبالیست‌ها را تحت 
تأثیر خود قرار می‌دهد. اتفاقاً باید 
سهمیه بیشتر می‌شد تا کیفیت 
تیم‌ها بالا برود. قباً با وجود 
اینکه ما 23 بازیکن داشتیم در 
طول فصل بازیکن کم می‌آوردیم و 
دست سرمربی خالی می‌ماند و اگر 
این سهمیه بیشتر می‌شد سرمربی 
می‌توانست تیم بهتری ببندد اما 
حالا این موضوع همه جوره به 
ضرر باشگاه‌ها است. اتفاقاتی 
مثل مصدومیت و محرومیت 
باعث می‌شود ۱۴-۱۳ بازیکن در 
اختیار تیم باقی بمانند و این مسأله 
کیفیت را هم پایین می‌آورد.« او 
انتظار دارد که حرف‌هایش شنیده 
شود. »برای همین من و امثال من 
بیرون مانده‌ایم. به شخصه هر 
سال در همان روزهای اول نقل 
و انتقالات قرارداد می‌بستم اما 
امسال و تا الان پیشنهادی که باب 
میل من بوده به دستم نرسیده 
ز خیلی  است. من کوچکتر ا
فوتبالیست‌ها هستم و آنها اسم 
و رسم دارند اما اتحادیه تشکیل 
بدهند تا حرف‌مان را به گوش 
مسئولین برسانیم. تمام بازیکنان 
در دنیا اتحادیه دارند ولی در اینجا 
بیشتر قوانینی که می‌گذارند به 

ضرر بازیکنان است.« 

 zمصاحبه

نیما میرزازاد

مورایس گفت باید بمانم

نیما میرزازاد دروازه‌بان سپاهان درباره تمدید قراردادش می‌گوید: »هر 
ساله به لطف خدا پیشنهاد داشتم که بخواهم جدا بشوم. مجدداً یک 
پیشنهاد خارجی داشتم. امسال یک پیشنهاد داخلی بود ولی متأسفانه 
هم باشگاه و هم آقای مورایس در مورد جدا شدن من نظر مساعد 
نداشتند و گفتند باید بمانم. امسال آخرین سال قرارداد من با سپاهان 

است و امیدوارم امسال فرصتی باشد و بهتر کار کنم.«

رسول فلاح

مدیرعامل شهر راز شد

رسول فلاح که سابقه مدیرعاملی باشگاه‌های شیرازی برق و فجرسپاسی 
را عهده‌دار بوده از سوی مالکان تیم با نظر مساعد و حکم صادره از‌ 
سوی مالکان باشگاه شهر راز شیراز، به عنوان مدیرعامل جدید این 
باشگاه انتخاب شد .باشگاه شهر راز شیراز با خرید امتیاز لیگ یکی 
باشگاه آرمان‌گهر سیرجان قرار است فعالیت جدی خود را در فوتبال 

ایران آغاز کند.

رحمان احمدی

شانس قهرمانی سپاهان بیشتر است

مربی سابق تیم فوتبال سپاهان در پاسخ به این سؤال که کدام تیم‌ها شانس 
بیشتری برای قهرمانی لیگ بیست و سوم دارند این طور می‌گوید: »تیم‌های 
سپاهان اصفهان، پرسپولیس و تراکتور تبریز از جمله مدعیان قهرمانی هستند. 
البته استقلال شرایط طبیعی در پیش فصل نداشت با این حال تصور می‌کنم 
هرچه از لیگ بگذرد وضعیت استقلال هم بهتر شود و این تیم هم آرام آرام 

خود را به جمع مدعیان برساند. اما شانس سپاهان بیشتر است.«

اوضاع صنعت‌نفت آبادان در 
آستانه شروع فصل بیست و سوم 

چطور است؟
خدا را شکر تمرینات پیش فصل 
خوبی داشتیم و بازی‌های دوستانه 
بسیار خوبی انجام دادیم که یکی از 
آنها مقابل پرسپولیس بود. این بازی 
با توجه به اینکه اولین بازی‌مان با 
استقلال است، خیلی به ما کمک 
می‌کند چون در واقع به گونه‌ای 
شبیه‌سازی کردیم. در کل آماده‌سازی 
پیش فصل‌مان خوب بود. فقط یک 
شوک روحی بزرگ به ما وارد شد که 

اگرچه خیلی ناراحت هستیم اما باعث 
ایجاد همدلی و اتحاد بیشتری شد. 
چون همه مرحوم عجمی‌پور را خیلی 
دوست داشتیم و ناراحت هستیم، 
می‌خواهیم با بردهای‌مان، روحش 
را شاد کنیم و از هفته اول و بازی با 

استقلال این کار را خواهیم کرد.
بازی سختی مقابل استقلال در 

هفته اول دارید.
بله، بازی سختی داریم اما ما حریف 
دست و پا بسته‌ای نیستیم و فصل 
گذشته در ورزشگاه آزادی هم این را 
نشان دادیم. روی نقاط ضعف و قوت 
حریف کار کردیم و آمادگی ذهنی، 
روحی و بدنی داریم که با حمایت 
هواداران بتوانیم نتیجه خوبی رقم 
بزنیم و آن را به روح مرحوم عجمی‌پور 

تقدیم کنیم.
بازی با استقلال با حضور 

تماشاگران برگزار خواهد شد؟
ً مجوز گرفته شده و  بله، ظاهرا
هواداران مثل همیشه می‌آیند تا با 
حضور حداکثری‌شان ما را حمایت 
کنند. ما هم تمام تلاش‌مان این است 
که آنها را با خوشحالی و سربلندی به 

خانه‌های‌شان بفرستیم.
بانوان هم به ورزشگاه می‌آیند؟

کانون هواداران بانوان تشکیل شده 
اما نمی‌دانم شرایط ورزشگاه به چه 
صورت خواهد شد. ما خوزستانی‌ها 
از بچگی با فوتبال بزرگ شدیم و 
علاقه به فوتبال در استان ما، دختر و 
پسر ندارد. پدر و مادرهای ما عاشق 
فوتبال هستند و دوست دارند بازی 

بچه‌های‌شان را از نزدیک تماشا کنند. 
این حق طبیعی بانوان خوزستانی 
است و امیدوارم این اتفاق مثل 
تهران و بقیه شهرهای دیگر در استان 
خوزستان هم رقم بخورد و شاهد 
حضور خانواده‌ها در ورزشگاه‌ها 

باشیم.
صنعت‌نفت آبادان این فصل چه 

هدفی را دنبال می‌کند؟
با شناختی که از آقا عبدالله )ویسی( 
داریم می‌دانیم که ایشان به کم قانع 
نیست و دنبال شگفتی هستیم. 
امیدوارم شرایط طوری پیش برود 
که فراتر از انتظار هواداران‌مان و 
مردم آبادان نتیجه بگیریم و دل آنها 

را شاد کنیم.
فکر می‌کنی مدعیان اصلی 

قهرمانی فصل بیست و سوم چه 
تیم‌هایی هستند؟

اجازه بدهید در این مورد صحبت 
نکنم چون ما تمام تمرکزمان روی تیم 
خودمان است و می‌خواهیم شرایط 

خوبی را رقم بزنیم.
گفتی می‌خواهید هفته اول را با 
برد شروع کنید. چقدر احتمال 

می‌دهی بتوانید استقلال را ببرید؟
صددرصد. حمایت هواداران‌مان 
خیلی مهم است و ما می‌خواهیم 
با تمام وجود کار کنیم که بتوانیم از 
همان هفته اول بهترین نتیجه را رقم 
بزنیم. از هواداران‌مان می‌خواهیم باز 
هم مثل همیشه به ورزشگاه بیایند و 
از تیم حمایت کنند چون حضور آنها 

به ما انگیزه بیشتری می‌دهد.

انگیزه‌مان برای بردن استقلال بیشتر شده

میردورقی: شگفتی‌ساز می‌شویم
صنعت‌نفت آبادان که فصل گذشته شرایط سختی را داشت و در لحظه آخر ماندن در لیگ برتر را نهایی کرد، حالا با عبدالله ویسی به دنبال فصلی متفاوت است. زردپوشان آبادانی اگرچه به خاطر درگذشت ناگهانی مرحوم محمدرضا عجمی‌پور خیلی 
ناراحت هستند و شوک بزرگی به خود دیدند اما حالا سراپا انگیزه هستند تا با نتایج درخشانی که می‌گیرند بتوانند روح این بازیکن فقید را شاد کنند. فیاض میردورقی مدافع جوان صنعت‌نفت آبادان که جزو نفرات اول برای تمدید قرارداد بود، حالا 
امیدوار به روزهای خوب برای تیمش است و فکر می‌کند می‌توانند شگفتی‌ساز شوند. میردورقی از اتحاد و همدلی بیشتر در بین اعضای تیم خبر می‌دهد و می‌گوید اگرچه کار سختی مقابل استقلال دارند اما در این بازی به دنبال برد هستند تا شروعی 

خوب در فصل بیست و سوم داشته باشند.

 zسوال و جواب

کانون هواداران 
بانوان تشکیل 

شده اما نمی‌دانم 
شرایط ورزشگاه به 
چه صورت خواهد 

شد. ما خوزستانی‌ها 
از بچگی با فوتبال 

بزرگ شدیم و 
علاقه به فوتبال 

در استان ما، دختر 
و پسر ندارد. پدر و 

مادرهای ما عاشق 
فوتبال هستند و 

دوست دارند بازی 
بچه‌های‌شان را از 
نزدیک تماشا کنند

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال 
چندی پیش حکم کمیته انضباطی 
فدراسیون مبنی بر کسر سه امتیاز 
از تیم فوتبال شمس آذر قزوین در 
فصل آینده لیگ برتر را تأیید کرد. 
این حکم کمیته انضباطی در پی 
شکایت باشگاه سایپا صادر شد. با 
این حال چهار باشگاه دسته اولی 
دیگر یعنی ون پارس اصفهان، چوکای 
تالش، چادرملوی اردکان و شهرداری 
همدان که مجتبی حسینی، بازیکن 
متخلف شمس‌آذر مقابل آنها به 
میدان رفته بود، از باشگاه قزوینی 

شکایت کردند تا احتمال کسر 12 
امتیاز دیگر از شمس آذر وجود داشته 
باشد. شهاب زندی، مدیرعامل باشگاه 
شمس آذر قزوین روز یکشنبه در 
جمع خبرنگاران، صحبت‌های تندی 
علیه باشگاه سایپا کرد و مدعی شد 
شکایت اخیر چهار باشگاه لیگ یکی، 
با شانتاژ باشگاه سایپا انجام شده 
است. مهدی حسینی‌پور، مدیرعامل 
باشگاه سایپا در این باره می‌گوید: 
»ما چرا باید سایر باشگاه‌ها را برای 
شکایت شانتاژ کنیم؟ یعنی مدیران 
این باشگاه‌ها نمی‌دانند باید از حق 

خودشان دفاع کنند؟ از افرادی که 
با قوانین آشنا نیستند، بیشتر از 
این گفتمان کوچه بازاری )اشاره 
به اظهارات زندی( برنمی‌آید. ما از 
قوانین و تبصره‌ها حرف می‌زنیم و 
دوستان، حرف‌های کوچه بازاری 
مطرح می‌کنند! اگر باشگاه سایپا 
در محاکم قضایی فدراسیون فوتبال 
به حق خودش نرسد، در فیفا و 
دادگاه CAS پیگیر این پرونده خواهد 
بود. قطعاً این مسأله را پیگیری 
خواهیم کرد. این حق قانونی ماست 
و به نظر ما نص صریح قانون اجرا 

نشده است. رأی صادره از لحاظ 
شکلی و ماهوی دچار مشکل است.« 
مدیرعامل باشگاه سایپا با اشاره به 
اقدام آتی خودروسازان در شکایت 
به دادگاه CAS این طور می‌گوید: 
»تاکنون درباره این پرونده با مدیران 
سایر باشگاه‌ها صحبت نکرده‌ایم، 
اما اگر در شکایت به CAS نیازمند 
همکاری با سایر باشگاه‌ها باشیم، 
حتماً چنین اقدامی خواهیم کرد. 
افرادی هستند که برای یک تخلف با 
هم شراکت می‌کنند؛ آیا ما نباید برای 
اجرای قانون اتحاد ایجاد کنیم؟ مگر 

وحدت برای اجرای حق بد است؟ لابی 
برای اجرا نشدن نص صریح قانون 
خوب است، اما اتحاد برای احقاق 
حق اتفاق بدی محسوب می‌شود؟« 
حسینی‌پور در ادامه انتقادات خود 
نسبت به صحبت‌های مدیرعامل 
باشگاه شمس آذر می‌گوید: »دوستان 
به گونه‌ای صحبت می‌کنند که انگار 
شکایت ما نسبت به تخلف بازیکنی 
که جعل کرده و این تخلف محرز 
شده، اشتباه بوده است. انگار جای 
ما و باشگاه شمس آذر برعکس شده 

است.«

مهدی حسینی‌پور : انگار جای ما و باشگاه شمس آذر برعکس شده است

 zسوژه
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